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Uruuhur\gmil kftt
1. Uuruliur\gntil Lfb'

2ruh&hurdnrlmllr
burluruqruh' qurputlll Ulu{hp4prh
Zrutr&hurdn4nrllt
ruh4urtihhp' 

tui'pmrr Znlufr[urtr

btlqhLbur .truppurn1 urtr

Zurh&hrudnqnt|}r
pulFurnqurF' Zhpr'ifrhh Ulnlurh

2. Shrlh\ntp3nr-trtrhp hurltnhplr purgriurh durulrb

Zuiluhpp purgrfthtr pqpurJhh hrlurhur\n{hpurt{hpfr hpurqurpur\h1nt op{urtr hur2np4nr17-Itq ottp

rlrhrnpilurpfr 1 8-hU d*rfp 1 1 :00-[rh:

3. Zurlurhp trhp\urlrugpurb r.lruuhur\trglthph urhnr-trhhpp h qurtrtlhlnr- rlur:ptt hurughhhp]r riurufrtt

,, bpurtrnulr rfunr-p-tlurh\urqurprnhq,,ZflUg-fr h"lrihg \urqr,iur\hprq{"rb 22 qubu-ZnUq-qzU'l'lptr-

21101 Eurb\uqFnq qbtlurtr ptrpurgur\urpqfrtr hurlu k trhp\urlurgphl 3/hphp/ duruhur\|rg

h/h Uuruhur\ glr urhr{urhntdp SrlutlLhpp

t <<funnuhurp4>> U'[C ZZ Qhnurnpnthlrplr riurpq q. ahqhnqhrn, l-|rtr fttlttg, 2hhp 48

2 << ucn s1u>> u'tlc €. Uurnurnr-trh, 9urilnth 36

7 << uuqft>> u.Ilc €. Uurpr.nnr-hlr, Uluruhhh:uL 24
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I << ucn s'Iu>> u'[c 163333 32667 196000

<< uuqft>> u'[c 175000 35000 210000

2 << uuqn>> u.[c 25000 s000 30000

3 << ucn s1u>> u'tlc 76667 15333 92000

<< uuqrt>> u.llc 87500 17500 10s000

4 << ucn s1u>> u'tlf 57500 1 1500 69000

<< uu.Io>> u.[c 50000 10000 60000

5 << ucn s'Iu>> u'IIc 32083 64t7 38500

<< uu.{rF>> u.l'IQ 22916,7 4s83,3 27500



6 << UGN S1U>> U'TIQ 346875 69375 416250

<< uu.{rb>> u.tlQ 300000 60000 360000
'7 << ucn s'Iu>> u'rlc 190000 38000 228000

<< uuqft>> u.tIQ 2s0000 s0000 300000

8 << UU.{G>> U'tIf 14583,3 2917,7 17500

9 << uuqG>> u'nc 25000 5000 30000

10 << uuqft>> u'[c 10416,7 2083,3 12s00

11 << ucn s1u>> u'[c 20833 4t67 2s000

<< uuqft>> u'tlc 2s000 5000 30000

t2 << UU.{f}>> U'[C 16666,7 3333,3 20000

13 << uuqn>> u.tlc 18000 3600 21600

I4 << ucn s'\u>> u'tIQ 50000 10000 60000

<< UU.{ft>> U'l"lC 708033,3 14166,7 8s000

15 << ucn s1u>> u'l-lQ 35000 7000 42000

<< uuqf!>> u.[c 33333,3 6666,7 40000

16 << UCN S1U>> U'IIQ 25000 s000 30000

<< U[.lft>> U.DC 41666,7 8333,3 50000

<< ucn s1u>> u't'lc 35000 7000 42000

<< uuqn>> u.[c 41666,7 8333,3 50000

18 << ucn s1u>> u'lc 49167 9833 59000

<< uuqn'>> u'uc 37500 7500 45000

t9 << ucn s'\u>> u'Ilc 9333 1867 1 1200

<< uuqG>> u'uc r4666,7 2933,3 17600

20 << ucn s1u>> u.[c 148333 29667 178000

<< uuqG>> u'[c 216666,7 43333,3 260000

27 << ucn s1u>> u'l"lc 7s000 1s000 90000
<< uuqrt>> u'l-lc 79166,7 1s833,3 9s000

22 << ucfl s1u>> u.tlc s7s00 1 1500 69000
<< uuqft>> u.Ilc 88166,7 17633,3 10s800

23 << ucn s1u>> u'uc 31250 6250 37s00

<< uuqft>> u{'lc 27083,3 5416,7 32s00
nA
L= << UU.{ft>> U'UC 10000 2000 12000

25 << uco s1u>> u.tc 46667 9333 s6000
<< uuqft>> u'tlc 100000 20000 120000

1A << ucn s.\u>> u.uc 56250 1 1250 67500
<< Uuqft>> U'[C 362s0 7250 43500

27 <<funpurhurp4>> U'[IC 28000 28000

28 << ucn s1u>> u'[c 42s0Q 8500 51000
<< U[.lfb>> U.l-lC 5625Q I 1250 67500

29 << ucn s.Iu>> u.l-lc 65000 13000 78000

<< uuqft>> u.rLc s3333,3 t0666,7 64000

30 <<funpurtrurp4>> U'IIC 621000 621000

31 << ucn s1u>> u'ilc 9667 1933 1 1600

<< uuqft>> u'tlc 12500 2500 15000

5t << ucn s1u>> u.[c 15000 3000 18000

<< UU.{n'>> UnC 16666,7 3333,3 20000

33 << ucn s.Iu>> u.tlc 77000 15400 92400
<< UU.{G>> U'[C 56666,7 11333,3 68000

34 ucn s'\u>> u'rlc 90000 18000 108000

<< uuqrb>> u.[c 60000 12000 72000
35 ucn s1u>> u.[c 64583 t29t7 77500

<< uu.ln>> urDC 37s00 7500 45000

36 ucn s1u>> u.l'IQ 123333 24667 148000



<< UU.{f}>> U.t-lC 80000 16000 96000
37 << ucn s1u>> u.[c 2333 467 2800

<< uuqft>> u.tlc 1466,7 293,3 1760
38 << UU.{ft>> U{'IQ 20833,3 4166,7 2s000
39 << uuqG>> u,uc 10000 2000 12000
40 << uuqG>> u,tlc 7s00 1500 9000
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durburlhl << UUqn>> UAC -btr
27 b,30 2turlrurpurdpbh.ntr duruntl hurrlpnrl durhurlhl <<funpurhurp4>> U.lC -fh:
Ctr4nr-h{h1h npn2nr-ti ltrl,i 3, 4hil 0
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hurr.iuqunnurufuurh:
Ctr4nrhil\ k npn2nr-rl ' ltr.L,I 3, 4hd 0

6. Zurhd,hurdnrlmffr hur2npr] bhumh urtrgllu:grlurtt o[tp, dunlg lrr'lur:pp
ZZ \urnrur{urpnrp;urtr 2017pr{ur\urhfr durlfru[ 04-h 525-b npn2riurtip huruururur{urb qtrnr-rllihp}r
qnpbptrpurglr \urqriur\hpqrfurtr q,"frgft 43-p4 \hurf3-pa hhpur\hrnm{ uurhriurhr{urb \urpqnrl , hurlnhpfr
purgriurh ltfruurfrh hu2np4nrl ur2fuunnurhpurlhtl opp, rlurulrur\gf hur;ur hhp\urlughhlnr- oFqur

4pnr-pSurlp duril\hururtrg hurp\rulfrh qurpr.nur{npmp3nr-hhhpfr r[hpurphplurlhupgnuf mrlurp\[2Z
\urnun{urpntplurh urnphphp qhr.nui\uiti h\urdnunhhpfr \mifrurh:
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npur\urt{npr.Iurh hunn\urtrfr2hhpp hfnlhru{npnr1 rlruruururp{fdhlrp:
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